第11号様式(第10条第1項)

	工事監理者決定等届

	　下記のとおり
	工事監理者
工事施工者
	の
	住所
氏名
	を
	決定
変更
	したので届け出ます。

	年　　月　　日
　建築主事　　　　　様
住所
建築主等
氏名
記

	1　確認番号
	第　　　　号
	2　確認年月日
	年　　月　　日

	3　建築場所

	4
	工事監理者資格住所・氏名建築士事務所名
	(　　)建築士　(　　)登録　第　　　　　号
(　　)建築士事務所(　　)登録　第　　　号
電話　　　　　番

	5
	工事施工者住所・氏名
	建設業の許可
	大臣
知事
	第　　　　　　号

	電話　　　　　番

	　注　1　この届を提出した後変更が生じたときは、その都度届出が必要です。
　　　2　4、5欄は、変更の場合には変更後の者について記載してください。

第12号様式(第10条第2項)

	工事監理者決定等受理通知書

	　　　　　年　　月　　日　第　　　号で確認した
	建築物
建築設備
工作物
	に係る
	工事監理者
工事施工者
	の

	住所
氏名
	の
	決定
変更
	を受理したので通知します。

　受理番号　　第　　　　　　　　　号
　受理年月日　　　　　　年　　　月　　　日
君津市建築主事　　　　　　　　印

	1
	建築主等
	住所
氏名

	2
	工事監理者資格住所・氏名建築士事務所名
	(　　)建築士　(　　)登録　第　　　　　号
(　　)建築士事務所(　　)登録　第　　　号
電話　　　　　番

	3
	工事施工者住所・氏名
	大臣
知事
	第　　　　　　号

	電話　　　　　番

	　注　この通知書は、確認通知書へつづり込んでおいてください。